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dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.” 

1/2022 

 

Odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiana SWZ 

Pytanie nr 1 

W opisie Przedmiotu zamówienia wskazują Państwo okres obowiązywania umowy 01.01.2022 

do 31.12.2022 prosimy o weryfikację.  

 

Odpowiedź.  

Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia wskazany jest okres od 

01.01.2023 do 31.12.2023r.  

Załącznik nr 7, pkt 1 – opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup energii elektrycznej do obiektów 

Zamawiającego w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.), wydanymi 

na jej podstawie aktami wykonawczymi oraz załącznikiem nr 8 do SWZ. 

Dodatkowo rozdział 5 SWZ: 

Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2023 r., lecz nie 

wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowej umowy sprzedaży energii 

elektrycznej i pozytywnie przeprowadzonej przez Wykonawcę procedurze zmiany sprzedawcy i 

przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. Umowa obowiązuje do dnia 31.12.2023 r.  

Załącznik nr 7, pkt 3b informuje natomiast o okresie obowiązywania aktualnej umowy na 

dostawę energii elektrycznej: 
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3) Zamawiający oświadcza, że: 

b. Umowa na dostawę (sprzedaż),energii elektrycznej jest zawarta z firmą Orange Energia Sp. 

z o.o.  Umowa obowiązuje od 01.01.2022 do 31.12.2022.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający posiada:  

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem 

wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza 

biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,  

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, 

że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych 

źródeł energii na własne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym 

mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej 

zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 

o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie posiada statusu wytwórcy ani statusu prosumenta energii 

odnawialnej.  

 

Pytanie nr 3.  

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z  

innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w okresie trwania postępowania nie planuje pozyskiwać energii 

elektrycznej z innego źródła. 

Zamawiający informuje, że w planach inwestycyjnych na rok 2023 nie ma budowy instalacji 

fotowoltaicznej, czy elektrowni biogazowej. Jednocześnie informujemy, że budowa farmy 

fotowoltaicznej byłaby możliwa w sytuacji pozyskania dotacji na ich budowę.  
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